



Szczecin, dn. 27 kwietnia 2017 r.

L.dz. 33/2017

Szanowni Państwo,

mam przyjemność zarekomendować Państwu udział w seminarium pt. **„Partnerstwo w działaniach na rzecz rozwoju i promocji turystyki wiejskiej”**, które odbędzie się w dniu **13 maja 2017r. w godz. 10:00 – 13:00 w Sali Rycerskiej Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego**. Seminarium zostało przygotowane przez Polską Federację Turystyki Wiejskiej „Gospodarstwa Gościnne” na zlecenie Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi w ramach cyklu **„Integracja środowiska turystyki wiejskiej i agroturystyki z przedstawicielami branży turystycznej”**. W załączeniu przesyłamy szczegółowy program spotkania.

Drugi majowy weekend (13-14 maja 2017r.) to tradycyjnie już czas odbywania się PIKNIKU NAD ODRĄ - największego w Polsce wydarzenia plenerowego powiązanego z targami turystycznymi MARKET TOUR. Jest to nie tylko szansa do zaprezentowania swojej oferty turystycznej szerokiej grupie potencjalnych odbiorców, ale także okazja dla wszelkich podmiotów zajmujących się gospodarką turystyczną do udziału w spotkaniach branżowych. Korzystając z okazji tym spotkaniem chcemy zapoczątkować zacieśnienie współpracy ZROT ze środowiskami działającymi na rzecz rozwoju agroturystyki i turystyki na terenach wiejskich.

Mamy nadzieję na szeroki udział w tym seminarium przedstawicieli Lokalnych Organizacji Turystycznych, Lokalnych Grup Działania, Lokalnych Grup Rybackich właścicieli gospodarstw agroturystycznych i wszelkich podmiotów, którym turystyka wiejska jest bliska i daje szansę na rozwój ekonomiczny. Przednówek sezonu turystycznego to dobry moment, by porozmawiać o tym jak partnerstwo i współdziałanie mogą przyczynić się do lepszego wykorzystania potencjału turystyki wiejskiej w rozwoju gospodarki turystycznej na Pomorzu Zachodnim.

Zgłoszenia udziału w seminarium przyjmowane są przez Polską Federację Turystyki Wiejskiej Gospodarstwa Gościnne do dnia 12 maja 2017r.

- telefonicznie pod numerem: **81 501 43 11**
- mailowo pod adresem: federacja@agroturystyka.pl

Serdecznie zapraszam licząc na osobiste spotkanie z Państwem.

Marek Migdał
Prezes ZROT